
 

7. ročník 21. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.21 14.1. - 18.1.2019 
  

 
 
 
 
 

Den  Předmět Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
PONDĚLÍ 

14.1. 

1.    TřH Osobnostně sociální hry 
2. M Procenta 
3. F Otáčivé účinky síly 
4. Nj Mein Haus, haben + 4. Fall. Příprava na test 
5. Hv Prezentace muzikálu, zpěv 
7. Z Prezentace žákovského miniprojektu - regiony Severní Ameriky 
8. Z Prezentace žákovského miniprojektu - regiony Střední a Jižní Ameriky 

 
ÚTERÝ 
15.1. 

1. M Procenta 
2. Ov Tolerance ve společnosti - nezapomeňte svá portfolia - hodnocení 
3. Ov Tolerance ve společnosti / práce s dokumentárním filmem 
4. Inf Upravujeme fotografie - principy - aplikace, programy, online programy 
5. Inf Sdílíme fotografie - možnosti, bezpečnost 
7. Etv Kreativita a iniciativa 
8. Etv Kreativita a iniciativa 

 
STŘEDA 

16.2. 

1. D Přemyslovci 
2. D Přemyslovci 
3. Čj - ML Test - tvarosloví. Věty dvojčlenné a jednočlenné. 
4. F Smykové tření 
5. Nj Test - haben, sein. Portfolia, sešity!!!  
7. KAj Food and cooking - speaking activities 
8. KAj Food and cooking - speaking activities 

 
ČTVRTEK 

17.1. 

1. M Zlomky 
2. M Zlomky 
3. Rv Abeceda zdravé výživy 
4. Tv Zimní hry na sněhu - teplé oblečení! 
5. Tv Zimní hry na sněhu - teplé oblečení! 
7.   
8.   

 
PÁTEK 
18.1. 

1. Aj Unit 1D - Kids, pg.14 
2. Aj Unit 1D - Everyday English, TEST (irregular verbs) 
3. Čj - ML Diktát. Větné ekvivalenty. 
4. Čj - SL Líčení krajiny - přinést knihu!!!. 
5. Cvm Hra na rodinu 
6.   Cvm Hra na rodinu 

  
1.   V pondělí 21.1.2019 v době od 15.00 do 17.00 budou mít všichni učitelé ZŠ KONZULTAČNÍ HODINY. 

Budou se týkat jenom těch rodičů a žáků, kteří budou pozváni nebo se předem domluví s pedagogem o 
potřebnosti této konzultace. Je důležité, aby se jednání o prospěchu a chování zúčastnili pedagog + 
rodič + dítě. Připomínáme také, že všichni pedagogové mají své pravidelné konzultační hodiny (v 
rozsahu cca 2 hodiny týdně) průběžně po celý rok. Je však třeba se vždy předem domluvit s učitelem 
mailem či telefonicky. Rozvrh pravidelných konzultací najdete na školním webu nebo na nástěnce ve 
škole. 

2. Ředitelské volno - v pátek 8.2.2019 bude mimořádné ředitelské volno z důvodu vícedenní vzdělávací 
akce všech pedagogů školy, která je součástí školního projektu OP VVV Učíme se spolu a v pohodě.  
V tento den nebude v provozu ani ŠD a MŠ. Děkuji rodičům za pochopení. Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

3. Ve čtvrtek 31.1.2019 dostanou žáci Výpis vysvědčení za 1.pololetí a Hodnocení chování a přístupu ke 
vzdělávání. 

4. V pátek 1.2.2019 budou mít žáci jednodenní pololetní prázdniny. 

5.  

  Mgr. Alena Váňová, třídní učitelka 


